

1. Bölge İSTANBUL ECZACI ODASI

1. Bölge İstanbul Eczacı Odası'nın kuruluş hikayesini Oda Başkanı Ecz. Semih Güngör'den dinliyoruz;

“İstanbul Eczacı Odası 24 Temmuz 1956 tarihinde kuruldu. İlk başkanı İsmet Somer olan Odanın, ilk Yönetim Kurulu Hüsrev Akıska, Adil Şeyhül-Etibba, Semahattin Yula, Adnan Bibin, Turhan Baytop, Hulki Gökнар'dan oluşuyordu.

Kuruluş yıllarında Cağaloğlu'ndaki bir apartman dairesinde hizmet vermeye başlayan İstanbul Eczacı Odası, daha sonra Çemberlitaş'a taşındı. Türk Eczacıları Birliği'nin Ankara'ya taşınmasının ardından İstanbul Eczacı Odası Osmanbey'deki yerine taşındı. 2001 yılından itibaren de Mecidiyeköy'deki yeni yerinde hizmet veriyor. Mecidiyeköy'de Gökfilliz İşmerkezi'nin ikinci katında Odamızın üye hizmetleri, muhasebe, kan ürünleri, SGK danışma birimleri faaliyet göstermektedir. Aynı binanın iki yıl önce satın alınan altıncı katında ise hukuk ve basın bürosu çalışmaları ile bilgi işlem ve teknik destek hizmetleri verilmektedir. 12'si eczacı olmak üzere 86 personelin çalıştığı Odamızın 11 yatan hasta bürosu, 3 irtibat bürosu bulunuyor.

15-16 Eylül 2007'de yapılan Olağan Seçimli Genel Kurul sonucunda İstanbul Eczacı Odası Yönetim Kurulu şu şekilde oluşmuştur: Semih Güngör (başkan), Cenap Sarıaloğlu (genel sekreter), Ruşen Dünder (sayman), Ayişe Coşkun Karataş, Turgay Korkmaz, Esra Susar Kocabıyık, Sibel Özkan Tarım. Yeni dönemde Denetleme Kurulu'na Prof. Dr. Sedef Atmaca, Kemal Akdemir, Yeşim Çetintaş; Onur Kurulu'na ise Prof. Dr. Faik Ömer Ersoy, Ertan Altan, Erol Nizipili, Ferhan Serin ve Erdoğan Arda seçilmiştir.

İstanbul Eczacı Odası'nda Basın Yayın, Kamu Kurumları, Nöbet, Belge Tetkik, Yasa Tüzük, Örgütlenme, Sosyal Kültürel Etkinlikler, MİSEP, Kamu Eczacıları, Sanayi, Kadın, Gençlik, Dermakozmetik ve Çeviri komisyonları faaliyet göstermektedir.

1979'dan beri yayınlanan Havan Dergisi ve Havan Haber gazetesi Odamızın resmi yayın organlarıdır.

İstanbul Eczacı Odası, son dönemde sağlık hizmetinin kamusal niteliğini yok etmeyi amaçlayan “Sağlıkta Dönüşüm” programı olarak sunulan bir dizi uygulama ve mevzuat değişikliğine karşı hukuksal ve mesleki bir mücadele sürdürmektedir. Bunun son adımlarından biri olarak algıladığımız yatan hasta

ilaç hizmetinin ihaleyle dağıtım kanallarına verilmesi, “günübirlik tedavi”de kullanılan ilaçların da eczanelerden alınarak bu kapsama sokulması uygulamalarına karşı açtığımız davalar halen devam etmektedir. İlaç ve eczacılık hizmetini ülkenin sağlık sisteminin ayrılmaz bir parçası olarak gören İstanbul Eczacı Odası sağlık alanının giderek daha fazla özel sermayeye terk edilmesinin halk sağlığı açısından getireceği olumsuz sonuçların yanısıra eczacılık mesleğini de sürdürülemez hale getireceği tespitini yapmaktadır.

Odamızın önümüzdeki dönemde gerçekleştirmeyi hedeflediği projelerden bazıları şunlardır:

- Türk Eczacıları Birliği'nin hükümetin ilaç ve eczacılık alanındaki politikalarına daha etkin müdahale eden, daha katılımcı bir kimliğe kavuşturulması için katkıda bulunmak,
- Geçtiğimiz yıl ilkini düzenlediğimiz İstanbul Eczacılık Kongresi'nin ikincisini uluslararası boyutunu güçlendirerek düzenlemek,
- Meslektaşlarımızın mesul müdür ihtiyaçlarını karşılamak üzere Sağlık Müdürlüğüyle mutabakat halinde bir çalışma başlatmak,
- Eczane işletmeciliği konulu sürekli seminerler düzenlemek,
- Serbest eczanelerin yaşamasını güvenceye almak için İstanbul Ecza. Koop. işbirliğiyle, talepte bulunan eczanelerin mali verileri ve işletme özelliklerini masaya yatırarak önerilerde bulunacak bir kurum oluşturmak,
- SGK reçetelerinin tüm eczanelere adil dağıtımını sağlayacak bir sistem oluşturmak.”



46. Bölge UŞAK ECZACI ODASI

46. Bölge Uşak Eczacı Odası'nı, kuruluş hikayesini ve faaliyetlerini Oda Başkanı Ecz. Halime Özen'den dinliyoruz;

"5-18 Aralık 2005 tarihlerinde yapılan Türk Eczacıları Birliği 35. Olağan Büyük Kongresi'nde Denizli Eczacı Odası'na bağlı olan Uşak İlinin ayrılarak 46. Bölge Uşak Eczacı Odası'nın kurulması kararı alınmıştır. Merkez Heyetinin 10 Şubat 2006 tarihli toplantısında, Halime ÖZEN Başkan, P.Canan ATASEVEN Genel Sekreter, Zafer AKYOL Sayman; Necla ARCA, Şerife H.ARIKAN da üye olarak görevlendirilmişlerdir.

28-30 Nisan 2006 tarihlerinde Uşak Eczacı Odası'nın 1. Olağan Seçimli Genel Kurulu gerçekleştirilmiştir. 4 Mayıs 2006 tarihinde yeni görev dağılımı ise şöyle olmuştur; Başkan Halime ÖZEN, Genel Sekreter Oğuz Kağan ŞAHİN, Sayman Mithat AYKANAT; Üyeler P.Canan ATASEVEN ve Hakkı ÖZÇELTİK.

14-15-16 Eylül 2007 tarihinde yapılan seçimlerde ise yönetim kurulumuz değişmiştir. Buna göre, Başkan Ecz. Halime ÖZEN Genel Sekreter Ecz.P. Canan ATASEVEN, Sayman Ecz. Mithat AYKANAT; Üyeler ise Ecz.Gülin UŞAKLIGİL ve Ecz. Özlem ÖZALP ALANYALI'dır.

Odamız kuruluşunu tamamlayalı 2 yıla yaklaşmaktadır. Daha önceki temsilcilik döneminde oda binamızın alımı ve tefrişi için uğraşan temsilci arkadaşlarımıza teşekkürü bir borç biliriz. Bu dönemde 14 Mayıs Eczacılık Günü çerçevesinde Yard. Doç. Kutay DEMİRKAN Odamız Üyesi meslektaşlarımıza klinik eczacılıkla ilgili bilgilendirme toplantısı yaptı. Ayrıca İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Dr. Mahmut Tokaç İlaç İşverenleri Derneği Başkanı Ecz.Cengiz Celayir Eski Genel Sekreter Şimdiki TEB Başkanımız Ecz.Erdoğan Çolak mesleğin geleceği ve sorunlarıyla



ila ilgili bilgi ve açılım getirmişlerdir. Aynı ay içinde Prof.Dr.Ali Hikmet MERİÇLİ ve Prof.Dr.Filiz MERİÇ'li tarafından 2 günlük Fitoterapi Eğitimi aldık.

Bu dönem de denetçi eczacılar ve Haysiyet Divanı üyelerimiz için TEB yönetiminden bilgilendirme eğitimi istedik. Valiliğin ve Sağlık Müdürlüğü'nün çalışmalarını Uyuşturucu Madde Bağımlılığı, Çevre bilinci, Anne sütünün önemi gibi Sosyal faaliyetlerde özenle yer aldık. Demokratik kitle örgütleriyle sıcak ilişkilerimiz devam etmektedir. Koydukları eylemlere aktif olarak katılım sağlanmıştır. (Terörü lanetleme mitingi gibi) ...Odamız bünyesinde 5 grup komisyon bulunmakta, her bölüm yapılması gereken konularda yönetime bağlı çalışmaktadır; Denetçi komisyonu, Muvazza komisyonu, Sosyal etkinlik komisyonu, Nöbet komisyonu, Bilişim ve teknoloji komisyonu.

Odamız Ege Bölgesi Eczacı Odaları danışma grubu içindedir. İlimizdeki ilk toplantımızı Temmuz ayında gerçekleştirdik. Bu gruba dahil olmakla çok mutluyuz. Muvazzalı eczane açılmaması için var gücümüzle gayret etmekteyiz.

Odamızın Web sitesinde bulunan forum sayfası faaliyete geçmiştir. Eczacıların birbirleriyle fikir alışverişini ve SGK ile ilgili sorunlarını görüştükleri yararlı bir haberleşme sistemi olmuştur."